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Devise: EURO
Du 19/11/2015 au 3/11/2016

N° Date Tiers Catégorie Montant Total courant

- A-B-C-DIVERS
164 18/12/2015 - A-B-C-DIVERS travaux divers -162,03 -162,03
165 18/12/2015 - A-B-C-DIVERS achat détecteurs infrarouge -225,21 -387,24
166 18/12/2015 - A-B-C-DIVERS sel déneigement -15,12 -402,36
167 18/12/2015 - A-B-C-DIVERS Boissons AG -39,90 -442,26
61 9/05/2016 - A-B-C-DIVERS Relevé compteurs -8,76 -451,02
92 2/08/2016 - A-B-C-DIVERS Taille haie + pulvérisation -120,99 -572,01

Total - A-B-C-DIVERS -572,01

- A-B-C-FONDS DE RESERVE
129 28/10/2016 - A-B-C-FONDS DE RESERVE Transfert vers comp.ép 2016 -1.000,00 -1.000,00

Total - A-B-C-FONDS DE RESERVE -1.000,00

- A-B-C - ASSURANCES
40 21/03/2016 - A-B-C - ASSURANCES Prime annuelle -3.352,62 -3.352,62

Total - A-B-C - ASSURANCES -3.352,62

- A-B-C - ELECTRABEL
146 24/11/2015 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -71,63 -71,63
153 30/11/2015 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,07 -84,70
154 30/11/2015 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -58,94 -143,64
170 24/12/2015 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -71,63 -215,27
173 31/12/2015 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -58,94 -274,21
174 31/12/2015 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,07 -287,28
13 25/01/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -71,63 -358,91
17 29/01/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -58,94 -417,85
18 29/01/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,07 -430,92
32 24/02/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -71,63 -502,55
33 1/03/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,07 -515,62
34 1/03/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -58,94 -574,56
42 21/03/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -71,63 -646,19
44 24/03/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -58,94 -705,13
45 24/03/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,07 -718,20
52 25/04/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -71,63 -789,83
56 29/04/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,07 -802,90
57 29/04/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -58,94 -861,84
70 24/05/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -71,63 -933,47
73 30/05/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -58,94 -992,41
74 30/05/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,07 -1.005,48
84 13/07/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -89,21 -1.094,69
85 13/07/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -40,64 -1.135,33
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86 14/07/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -20,44 -1.155,77
88 25/07/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -74,50 -1.230,27
90 29/07/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,61 -1.243,88
91 29/07/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -60,20 -1.304,08
97 25/08/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -74,50 -1.378,58
99 30/08/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -60,20 -1.438,78

100 30/08/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,61 -1.452,39
107 23/09/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -74,50 -1.526,89
109 30/09/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -60,20 -1.587,09
110 30/09/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,61 -1.600,70
125 24/10/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -74,50 -1.675,20
130 31/10/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -13,61 -1.688,81
131 31/10/2016 - A-B-C - ELECTRABEL Electricité communs -60,20 -1.749,01

Total - A-B-C - ELECTRABEL -1.749,01

- A-B-C - FRAIS BANCAIRES
1 4/01/2016 - A-B-C - FRAIS BANCAIRES Frais bancaires -0,15 -0,15
2 4/01/2016 - A-B-C - FRAIS BANCAIRES Frais bancaires -106,22 -106,37

Total - A-B-C - FRAIS BANCAIRES -106,37

- A - LA LORRAINE
168 18/12/2015 - A - LA LORRAINE Entretien communs -112,19 -112,19

9 22/01/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -112,19 -224,38
16 27/01/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -140,24 -364,62
28 18/02/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -112,19 -476,81
41 21/03/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -112,19 -589,00
58 2/05/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -112,19 -701,19
71 24/05/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -140,24 -841,43
79 20/06/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -84,14 -925,57
87 18/07/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -112,19 -1.037,76
95 22/08/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -84,14 -1.121,90

124 17/10/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -140,24 -1.262,14
134 3/11/2016 - A - LA LORRAINE Entretien communs -112,19 -1.374,33

Total - A - LA LORRAINE -1.374,33

- B-C - CONTROLE ASCENSEUR
55 28/04/2016 - B-C - CONTROLE ASCENSEUR Contrôle ascenseur -191,18 -191,18

133 3/11/2016 - B-C - CONTROLE ASCENSEUR Contrôle ascenseur -191,18 -382,36
Total - B-C - CONTROLE ASCENSEUR -382,36

- B - ENTRETIEN ASCENSEUR
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6 12/01/2016 - B - ENTRETIEN ASCENSEUR -983,68 -983,68
Total - B - ENTRETIEN ASCENSEUR -983,68

- B - SINISTRE ASCENSEUR
23 12/02/2016 - B - SINISTRE ASCENSEUR Remboursement assurance 6.239,45 6.239,45
27 18/02/2016 - B - SINISTRE ASCENSEUR Intervention liftinc -5.154,78 1.084,67

Total - B - SINISTRE ASCENSEUR 1.084,67

- C - ENTRETIEN ASCENSEUR
7 12/01/2016 - C - ENTRETIEN ASCENSEUR -983,68 -983,68

Total - C - ENTRETIEN ASCENSEUR -983,68

- GESTION
128 28/10/2016 - GESTION Frais de syndic -5.517,60 -5.517,60

Total - GESTION -5.517,60

+ 0.1-TOUSSAINT, Jacqueline
169 18/12/2015 + 0.1-TOUSSAINT, Jacqueline FONDS ROULEMENT 205,00 205,00
36 9/03/2016 + 0.1-TOUSSAINT, Jacqueline FONDS ROULEMENT 205,00 410,00
80 28/06/2016 + 0.1-TOUSSAINT, Jacqueline FONDS ROULEMENT 205,00 615,00

113 6/10/2016 + 0.1-TOUSSAINT, Jacqueline fonds de réserve 56,90 671,90
114 6/10/2016 + 0.1-TOUSSAINT, Jacqueline FONDS ROULEMENT 205,00 876,90

Total + 0.1-TOUSSAINT, Jacqueline 876,90

+ 0.2.KUNE, Evelyne
157 3/12/2015 + 0.2.KUNE, Evelyne SOLDE 633,11 633,11
120 10/10/2016 + 0.2.KUNE, Evelyne Fonds de roulement + réserve 899,20 1.532,31

Total + 0.2.KUNE, Evelyne 1.532,31

+ 0.3-LATOUR, Rolande
161 10/12/2015 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 70,00

5 11/01/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 140,00
8 19/01/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de réserve 52,60 192,60

22 11/02/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 262,60
37 11/03/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 332,60
49 11/04/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 402,60
63 10/05/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 472,60
78 10/06/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 542,60
83 11/07/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 612,60
94 10/08/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 682,60

103 12/09/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 752,60
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119 10/10/2016 + 0.3-LATOUR, Rolande fonds de roulement 70,00 822,60
Total + 0.3-LATOUR, Rolande 822,60

+ 0.4.GRAFF-GRIBOMONT
24 15/02/2016 + 0.4.GRAFF-GRIBOMONT fonds de roulement 195,00 195,00
51 18/04/2016 + 0.4.GRAFF-GRIBOMONT fonds de réserve 52,60 247,60
76 6/06/2016 + 0.4.GRAFF-GRIBOMONT fonds de roulement 195,00 442,60

108 26/09/2016 + 0.4.GRAFF-GRIBOMONT fonds de roulement 195,00 637,60
121 10/10/2016 + 0.4.GRAFF-GRIBOMONT fonds de roulement 195,00 832,60

Total + 0.4.GRAFF-GRIBOMONT 832,60

+ 1.2-DEHON-BAKKOVENS
54 27/04/2016 + 1.2-DEHON-BAKKOVENS fonds de réserve 53,50 53,50
75 30/05/2016 + 1.2-DEHON-BAKKOVENS fonds de roulement 195,00 248,50
96 23/08/2016 + 1.2-DEHON-BAKKOVENS fonds de roulement 245,00 493,50

Total + 1.2-DEHON-BAKKOVENS 493,50

+ 1.3 DENEFFE
155 30/11/2015 + 1.3 DENEFFE fonds de roulement 230,00 230,00

3 5/01/2016 + 1.3 DENEFFE fonds de réserve 60,10 290,10
25 16/02/2016 + 1.3 DENEFFE fonds de roulement 230,00 520,10
65 13/05/2016 + 1.3 DENEFFE fonds de roulement 230,00 750,10

104 13/09/2016 + 1.3 DENEFFE fonds de roulement 230,00 980,10
Total + 1.3 DENEFFE 980,10

+ 1.4-VANMIGEN-BRICHARD
15 26/01/2016 + 1.4-VANMIGEN-BRICHARD fonds de roulement 215,00 215,00
53 26/04/2016 + 1.4-VANMIGEN-BRICHARD fonds de roulement 215,00 430,00
89 26/07/2016 + 1.4-VANMIGEN-BRICHARD fonds de roulement 215,00 645,00

115 6/10/2016 + 1.4-VANMIGEN-BRICHARD fonds de réserve 60,10 705,10
126 26/10/2016 + 1.4-VANMIGEN-BRICHARD fonds de roulement 215,00 920,10

Total + 1.4-VANMIGEN-BRICHARD 920,10

+ 2.1-MAISSIN-ANTOINE
14 25/01/2016 + 2.1-MAISSIN-ANTOINE fonds de roulement 225,00 225,00
46 5/04/2016 + 2.1-MAISSIN-ANTOINE fonds de roulement 225,00 450,00
47 5/04/2016 + 2.1-MAISSIN-ANTOINE fonds de réserve 50,90 500,90
81 5/07/2016 + 2.1-MAISSIN-ANTOINE fonds de roulement 225,00 725,90

111 4/10/2016 + 2.1-MAISSIN-ANTOINE fonds de roulement 225,00 950,90
Total + 2.1-MAISSIN-ANTOINE 950,90
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+ 2.3-JACQUET-LAMAND
172 28/12/2015 + 2.3-JACQUET-LAMAND fonds de roulement 225,00 225,00
38 21/03/2016 + 2.3-JACQUET-LAMAND fonds de roulement 230,00 455,00
39 21/03/2016 + 2.3-JACQUET-LAMAND fonds de réserve 61,40 516,40
69 23/05/2016 + 2.3-JACQUET-LAMAND fonds de roulement 220,00 736,40

118 10/10/2016 + 2.3-JACQUET-LAMAND fonds de roulement 225,00 961,40
Total + 2.3-JACQUET-LAMAND 961,40

+ 2.4-VANDEZANDE
148 25/11/2015 + 2.4-VANDEZANDE fonds de roulement 840,00 840,00
150 25/11/2015 + 2.4-VANDEZANDE SOLDE 448,63 1.288,63
123 17/10/2016 + 2.4-VANDEZANDE fonds de réserve 60,10 1.348,73

Total + 2.4-VANDEZANDE 1.348,73

+ 3.1-DUBUISSON-PONCELET
163 16/12/2015 + 3.1-DUBUISSON-PONCELET fonds de roulement 185,00 185,00
26 16/02/2016 + 3.1-DUBUISSON-PONCELET fonds de roulement 185,00 370,00
59 2/05/2016 + 3.1-DUBUISSON-PONCELET fonds de réserve 48,70 418,70
66 17/05/2016 + 3.1-DUBUISSON-PONCELET fonds de roulement 185,00 603,70

105 16/09/2016 + 3.1-DUBUISSON-PONCELET fonds de roulement 185,00 788,70
Total + 3.1-DUBUISSON-PONCELET 788,70

+ 3.2.DABE, Jules
159 8/12/2015 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 70,00

4 6/01/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 140,00
20 8/02/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 210,00
35 8/03/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 280,00
48 5/04/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 350,00
50 12/04/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de réserve 48,70 398,70
64 10/05/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 468,70
77 7/06/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 538,70
82 6/07/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 608,70
93 8/08/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 678,70

101 6/09/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 748,70
116 6/10/2016 + 3.2.DABE, Jules fonds de roulement 70,00 818,70

Total + 3.2.DABE, Jules 818,70

+ 3.3.PAISSE-AUDISTERE
156 1/12/2015 + 3.3.PAISSE-AUDISTERE fonds de roulement 185,00 185,00
19 2/02/2016 + 3.3.PAISSE-AUDISTERE fonds de roulement 185,00 370,00
43 24/03/2016 + 3.3.PAISSE-AUDISTERE fonds de réserve 48,70 418,70
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60 3/05/2016 + 3.3.PAISSE-AUDISTERE fonds de roulement 185,00 603,70
98 25/08/2016 + 3.3.PAISSE-AUDISTERE fonds de roulement 185,00 788,70

Total + 3.3.PAISSE-AUDISTERE 788,70

+ 3.4.DAVID-MEURISSE
158 7/12/2015 + 3.4.DAVID-MEURISSE SOLDE 957,10 957,10
132 2/11/2016 + 3.4.DAVID-MEURISSE FONDS ROULEMENT 770,00 1.727,10

Total + 3.4.DAVID-MEURISSE 1.727,10

+ BATIFER
29 19/02/2016 + BATIFER fonds de roulement 40,00 40,00
31 22/02/2016 + BATIFER fonds de réserve 4,60 44,60

Total + BATIFER 44,60

+ GAUSSIN, J-F
68 18/05/2016 + GAUSSIN, J-F fonds de réserve 66,70 66,70

112 5/10/2016 + GAUSSIN, J-F fonds de roulement 175,00 241,70
127 28/10/2016 + GAUSSIN, J-F fonds de roulement 200,00 441,70

Total + GAUSSIN, J-F 441,70

+ GERARD
162 10/12/2015 + GERARD Solde + fonds de roulement 290,60 290,60
30 22/02/2016 + GERARD fonds de roulement 265,00 555,60
67 17/05/2016 + GERARD fonds de roulement 265,00 820,60

122 14/10/2016 + GERARD Fonds de roulement + réserve 302,30 1.122,90
Total + GERARD 1.122,90

+ LAGASSE, Pauline
147 25/11/2015 + LAGASSE, Pauline SOLDE 20,51 20,51
160 10/12/2015 + LAGASSE, Pauline fonds de roulement 230,00 250,51
21 10/02/2016 + LAGASSE, Pauline fonds de roulement 230,00 480,51
62 10/05/2016 + LAGASSE, Pauline fonds de roulement 230,00 710,51

102 12/09/2016 + LAGASSE, Pauline fonds de roulement 230,00 940,51
Total + LAGASSE, Pauline 940,51

+ M.C.T. sa
149 25/11/2015 + M.C.T. sa SOLDE 406,05 406,05
171 24/12/2015 + M.C.T. sa fonds de réserve 57,10 463,15
117 7/10/2016 + M.C.T. sa fonds de roulement 877,10 1.340,25

Total + M.C.T. sa 1.340,25
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+ ORQUEVAUX, Sandrine
145 19/11/2015 + ORQUEVAUX, Sandrine fonds de roulement 220,00 220,00
151 25/11/2015 + ORQUEVAUX, Sandrine SOLDE 20,09 240,09
10 22/01/2016 + ORQUEVAUX, Sandrine SOLDE 33,80 273,89
11 22/01/2016 + ORQUEVAUX, Sandrine fonds de roulement 250,00 523,89
12 22/01/2016 + ORQUEVAUX, Sandrine fonds de roulement 250,00 773,89
72 27/05/2016 + ORQUEVAUX, Sandrine fonds de roulement 250,00 1.023,89

106 19/09/2016 + ORQUEVAUX, Sandrine fonds de roulement 250,00 1.273,89
Total + ORQUEVAUX, Sandrine 1.273,89

A-B-C -SINISTRE TEMPETE ET GRELE
152 25/11/2015 A-B-C -SINISTRE TEMPETE ET GRELE Intervention couvreur -2.326,70 -2.326,70

Total A-B-C -SINISTRE TEMPETE ET GRELE -2.326,70

TOTAL GENERAL 1.742,50 1.742,50


